



i samarbete med



## Välkommen till BAM-utbildning!

**BAM-utbildningen** ger grundläggande kunskaper i lagar och bestämmelser om arbetsmiljön. Utbildningen ger metoder och kunskaper för att jobba med både fysiska och psykosociala arbetsmiljöfrågor. Deltagarna får förståelse för arbetsmiljöns betydelse för medarbetare, företag och samhälle.

**Arbetsmetod – problembaserad inläring.** Utbildaren varvar kunskaper med praktiska övningar under tre dagar. Deltagarna arbetar i grupper med fall som beskriver olika arbetsmiljösituationer som känns igen från den egna arbetsplatsen. Utbildningen genomförs enligt BAM-metodiken från 2019 med uppdateringar t o m 2022.

**Bergström Utvecklingskonsult är godkänd utbildningsanordnare av AFA försäkring**, vilket ger möjlighet att ansöka om bidrag, på upp till 70% av deltagaravgiften, om ni är anslutna till AFA och har kollektivavtal. Läs mer om möjligheten till bidrag här:

[Till dig som arbetsgivare - stöd för arbetsmiljöutbildning - Afa Försäkring \(afaforsakring.se\)](https://afaforsakring.se)



**Målgrupp:** Chefer, arbetsledare, skyddsombud och andra fackliga företrädare.

<b>Tid:</b>	Dag 1: 26 april kl.08.00 – 16.00	<b>Samverkan, regler och roller</b>
	Dag 2: 8 maj kl. 08.00 – 16.00	<b>Upptäcka och hantera risker</b>
	Dag 3: 24 maj kl. 08.00 – 16.00	<b>Utveckling och förändring på arbetsplatsen</b>

**Plats:** Arken Café & Konferens, Östra Pumparegatan 20, Värnamo

**Kursledare:** Anders Bergström, diplomerad BAM-handledare med mer än 20 års erfarenhet som kursledare för BAM och andra arbetsmiljöutbildningar.



i samarbete med



**Pris:** 7 750 kr per person (exkl. litteratur)  
Litteratur: Bättre arbetsmiljö – stora företagspaketet (Bättre arbetsmiljö – Handbok, Bättre arbetsmiljö för alla medarbetare, Chefens och skyddsombudets roll, Arbetsmiljölagen, Introduktion systematiskt arbetsmiljöarbete) Kostnaden litteratur tillkommer med 845 kr/deltagare.

**Anmälan:** Är ni intresserade anmäl senast den 14 april på [andersb@hrpartnersmaland.se](mailto:andersb@hrpartnersmaland.se).